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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ingen produktion på
tilsynstidspunktet.
Opbevaringstemperaturer af fødevarer i køle-og fryse inventar.
Adskillelse og tildækning af fødevarer, adskillelse af allergener
under opbevaring af tørvarer, samt fødevarer fri fra gulv,
tildækning og adskillelse af ikke kølepligtige fødevarer på lager
er kontrollere, uden anmærkninger.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold.
Virksomheden anvender egnet og rene arbejdsuniformer.
Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af
vaske.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder køleenheder, fryser arbejdsborde,
redskaber til produktion, hylder, emfang samt indvendig i
opvaskemaskinen, pålægsmaskinen, Ingen anmærkninger.
Renholdelse af gulve, vægge, loft og vaskbare flader ingen
anmærkninger. Kontrolleret procedurer for rengøring og evt.
desinfektion af lokaler, udstyr og inventar, som er i direkte
kontakt med fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt konkret om vedligeholdelse
af sorte termokasser til transport af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse samt opbevarings temperatur siden sidste
kontrolbesøg til dags dato
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram
for varemodtagelse og opbevaringstemperatur herunder
temperatur på hakket kød.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer,
fødevareaktiviteter samt mærkning med ID NR. 6901 på
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transport kasserne / maden der transporteres ud til kunderne Risikooplysninger er opdateret. Der er ingen
væsentlige ændringer i lokaler og aktiviteter i fht. autorisationen fra 30/9 2022, som stadig er gældende.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret; store baljer til blanding af fx. salater. Spande til indfrysning
samt emballage til enkelt pakning af mad


